第１２回国立大学法人奈良教育大学臨時役員会議事要旨

１．日 時  平成３０年 ３月１６日（金） １１：４５～１２：００

２．場 所  学長室

３．出席者  学長、教育担当理事

４．陪席者  企画担当副学長、研究担当副学長、国際交流・地域連携担当副学長

５．議 題

 ◎審議事項

  １  国立大学法人奈良教育大学教職員育児・介護休業等に関する規則等の改正について

（運営会議資料６）

６．議 事

   冒頭、学長より本日、総務担当理事が役員会を欠席することとなったため、事前に資料を確認した

上で、総務担当理事から審議事項についての意見書が提出されている旨の報告があり、本日の役員会

が成立したことが告げられた。

  ◎審議事項

  １ 国立大学法人奈良教育大学教職員育児・介護休業等に関する規則等の改正について

    総務課長より、運営会議資料６に基づき説明があり、審議の結果、原案のとおり了承された。